
大腸がん

登録番号 レジメン名称
1コース
期間

薬剤名 投与量 投与間隔

CA03(大腸癌) ｍFOLFOX6療法（ポート） 2週間 オキサリプラチン 85mg/㎡ day1
レボホリナート 200mg/㎡ day1
5FU（急速静注） 400mg/㎡ day1
5FU（46時間持続） 2400mg/㎡ day1～3

CA05(大腸癌) FOLFIRI療法（ﾎﾟｰﾄ） 2週間 イリノテカン 150mg/㎡ day1
レボホリナート 200mg/㎡ day1
5FU（急速静注） 400mg/㎡ day1
5FU（46時間持続） 2400mg/㎡ day1～3

CA09(大腸癌) sLV5FU2療法（ﾎﾟｰﾄ） 2週間 レボホリナート 200mg/㎡ day1
5FU（急速静注） 400mg/㎡ day1
5FU（46時間持続） 2400mg/㎡ day1～3

CA11(大腸癌) イリノテカン（150mg/㎡）療法 2週間 イリノテカン 150mg/㎡ day1

CA16(大腸癌) ｍFOLFOX6＋Bev療法(ポート) 2週間 ベバシズマブ 5ｍｇ/kg day1
オキサリプラチン 85mg/㎡ day1
レボホリナート 200mg/㎡ day1
5FU（急速静注） 400mg/㎡ day1
5FU（46時間持続） 2400mg/㎡ day1～3

CA18(大腸癌) FOLFIRI＋Bev療法（ﾎﾟｰﾄ） 2週間 ベバシズマブ 5ｍｇ/kg day1
イリノテカン 150mg/㎡ day1
レボホリナート 200mg/㎡ day1
5FU（急速静注） 400mg/㎡ day1
5FU（46時間持続） 2400mg/㎡ day1～3

CA22(大腸癌) sLV5FU2療法＋Bev（ﾎﾟｰﾄ） 2週間 ベバシズマブ 5ｍｇ/kg day1
レボホリナート 200mg/㎡ day1
5FU（急速静注） 400mg/㎡ day1
5FU（46時間持続） 2400mg/㎡ day1～3

CA24(大腸癌) セツキシマブ＋イリノテカン療法 6週間

イリノテカン 100mg/㎡ day1,8,15,22

CA25(大腸癌) イリノテカン（100mg/㎡）療法 4週間 イリノテカン 100mg/㎡ day1,8,15

CA26(大腸癌) CapeOX療法（ﾎﾟｰﾄ） 3週間 オキサリプラチン 130mg/㎡ day1
ｶﾍﾟｼﾀﾋﾞﾝ錠300 2400～4200mg/body day1夕～day15朝

CA28(大腸癌) CapeOX＋Bev療法（ﾎﾟｰﾄ） 3週間 ベバシズマブ 7.5ｍｇ/ｋｇ day1
オキサリプラチン 130mg/㎡ day1
ｶﾍﾟｼﾀﾋﾞﾝ錠300 2400～4200mg/body day1夕～day15朝

CA31(大腸癌) ｶﾍﾟｼﾀﾋﾞﾝ＋Bev療法 3週間 ベバシズマブ 7.5ｍｇ/ｋｇ day1
ｶﾍﾟｼﾀﾋﾞﾝ錠300 2400～4200mg/body day1夕～day15朝

ＣＡ32(大腸癌) SOX療法（ﾎﾟｰﾄ） 3週間 オキサリプラチン 100mg/㎡ day1
エスワン 80～120mg/body day1夕～15朝

CA34(大腸癌) FOLFIRI＋ｾﾂｷｼﾏﾌﾞ療法（ﾎﾟｰﾄ） 2週間

イリノテカン 150mg/㎡ day1
レボホリナート 200mg/㎡ day1
5FU（急速静注） 400mg/㎡ day1
5FU（46時間持続） 2400mg/㎡ day1～3

CA36(大腸癌) パニツムマブ療法 2週間 パニツムマブ 6mg/kg day1

ＣＡ37(大腸癌) SOX＋ｾﾂｷｼﾏﾌﾞ療法 3週間

オキサリプラチン 130mg/㎡ day1
エスワン 80～120mg/body day1夕～15朝

CA38(大腸癌) ｍFOLFOX6＋ﾍﾞｸﾃｨﾋﾞｯｸｽ療法 2週間 パニツムマブ 6ｍｇ/kg day1
オキサリプラチン 85mg/㎡ day1
レボホリナート 200mg/㎡ day1
5FU（急速静注） 400mg/㎡ day1
5FU（46時間持続） 2400mg/㎡ day1～3

CA39(大腸癌) FOLFIRI＋ﾍﾞｸﾃｨﾋﾞｯｸｽ療法（ﾎﾟｰﾄ） 2週間 パニツムマブ 6ｍｇ/kg day1
イリノテカン 150mg/㎡ day1

セツキシマブ
(初回のみ)400mg/㎡
(2回目以降)250mg/㎡

day1,8,15,22,29,36

(初回のみ)400mg/㎡
(2回目以降)250mg/㎡

day1,8

day1,8,15
(初回のみ)400mg/㎡
(2回目以降)250mg/㎡

セツキシマブ

セツキシマブ



レボホリナート 200mg/㎡ day1
5FU（急速静注） 400mg/㎡ day1
5FU（46時間持続） 2400mg/㎡ day1～3

CA40(大腸癌) イリノテカン＋ﾍﾞｸﾃｨﾋﾞｯｸｽ療法 2週間 パニツムマブ 6ｍｇ/kg day1
イリノテカン 150mg/㎡ day1

ＣＡ46(大腸癌) SOX+Bev療法(CVポート) 3週間 ベバシズマブ 7.5mg/ｋｇ day1
オキサリプラチン 130mg/㎡ day1
エスワン 80～120mg/body day1夕～15朝

ＣＡ47(大腸癌) IRIS+Bev療法（3週間） 3週間 ベバシズマブ 7.5mg/ｋｇ day1
イリノテカン 150mg/㎡ day1
エスワン 80～120mg/body day1夕～15朝

ＣＡ48(大腸癌) IRIS療法（4週間） 4週間 イリノテカン 125mg/㎡ day1,15
エスワン 80～120mg/body day1夕～15朝

ＣＡ49(大腸癌) IRIS+Bev療法（4週間） 4週間 ベバシズマブ 5mg/ｋｇ day1,15
イリノテカン 100mg/㎡ day1,15
エスワン 80～120mg/body day1夕～15朝

ＣＡ51(大腸癌) S1＋Bev（ﾎﾟｰﾄ） 6週間 ベバシズマブ 5mg/ｋｇ day1,15,29
エスワン 80～120mg/body day1夕～29朝

ＣＡ52(大腸癌) ﾛﾝｻｰﾌ＋Bev療法 4週間 ベバシズマブ 5ｍｇ/ｋｇ day1
ﾄﾘﾌﾙﾘｼﾞﾝ・ﾁﾋﾟﾗｼﾙ 70ｍｇ/㎡
Day1夕～6朝とDay8夕～13朝に服用その後、Day28まで休薬

CA53（大腸癌） Cetuximab＋FOLFIRI療法 2週間 セツキシマブ 500mg/㎡ day1
イリノテカン 150mg/㎡ day1
レボホリナート 200mg/㎡ day1
5FU（急速静注） 400mg/㎡ day1
5FU（46時間持続） 2400mg/㎡ day1～3

CA54(大腸癌) FOLFIRI＋Ramucirumab療法（ﾎﾟｰﾄ） 2週間 ラムシルマブ 8ｍｇ/kg day1
イリノテカン 150mg/㎡ day1
レボホリナート 200mg/㎡ day1
5FU（急速静注） 400mg/㎡ day1
5FU（46時間持続） 2400mg/㎡ day1～3

CA55(大腸癌) FOLFIRI＋ｱﾌﾘﾍﾞﾙｾﾌﾟﾄ療法（ﾎﾟｰﾄ） 2週間 ｱﾌﾘﾍﾞﾙｾﾌﾟﾄ 4ｍｇ/kg day1
イリノテカン 150mg/㎡ day1
レボホリナート 200mg/㎡ day1
5FU（急速静注） 400mg/㎡ day1
5FU（46時間持続） 2400mg/㎡ day1～3

CA58(大腸癌) ｍFOLFOX6＋Cmab療法（ﾎﾟｰﾄ） 2週間

オキサリプラチン 85mg/㎡ day1
レボホリナート 200mg/㎡ day1
5FU（急速静注） 400mg/㎡ day1
5FU（46時間持続） 2400mg/㎡ day1～3

CA59(大腸癌) FOLFOXIRI療法（ポート） 2週間 オキサリプラチン 85mg/㎡ day1
イリノテカン 150mg/㎡ day1
レボホリナート 200mg/㎡ day1
5FU（46時間持続） 2400mg/㎡ day1～3

CA60(大腸癌) FOLFOXIRI＋Bev療法（ポート） 2週間 ベバシズマブ 5mg/kg day1
オキサリプラチン 85mg/㎡ day1
イリノテカン 150mg/㎡ day1
レボホリナート 200mg/㎡ day1
5FU（46時間持続） 2400mg/㎡ day1～3

CA61(大腸癌) ニボルマブ＋イピリムマブ療法 3週間 ニボルマブ 240mg（固定） day1
イピリムマブ 1mg/kg day1

CA62(大腸癌) ニボルマブ療法 2週間 ニボルマブ 240mg（固定） day1

CA63(大腸癌) ニボルマブ療法 4週間 ニボルマブ 480mg（固定） day1

CA64(大腸癌) Cmab＋メクトビ＋ビラフトビ療法 4週間

エンコラフェニブ 150～300mg 連日服用
ビニメチニブ 30～90mg 連日服用

CA65(大腸癌) Cmab＋ビラフトビ療法 4週間

セツキシマブ
(初回のみ)400mg/㎡
(２回目以降)250mg/㎡

day1,8,15,22

セツキシマブ
(初回のみ)400mg/㎡
(２回目以降)250mg/㎡

day1,8,15,22

セツキシマブ
(初回のみ)400mg/㎡
(２回目以降)250mg/㎡

day1,8



エンコラフェニブ 150～300mg 連日服用

CA66(大腸癌) Pertuzumab+Trastuzumab療法 3週間
ハーセプチン

(初回のみ)8mg/kg
(2回目以降)6mg/kg

day1

ペルツズマブ
(初回のみ)840mg/body(固定)
(2回目以降)420mg/body(固定)

day1


